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行財政　　Finance

一般会計決算額の推移

単位：千円
特別会計（企業会計含む）
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　資料/経営企画課
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財政力指数順位年　度 郡　内県内町村
195年
176年
177年
298年
169年
1610年
1411年
1412年
1413年
1414年
1415年
2716年
2717年
2518年
2619年
1420年
1421年
1422年
1423年
1424年
1625年

（毎年、過去3カ年の平均値で表示）

財政力指数

備　考25年度歳出決算額25年度歳入決算額会　計　名

2,290,0212,356,574事 業 勘 定
国民健康保険特別会計

64,35064,350施 設 勘 定

217,413220,905後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計

1,744,7241,762,716介 護 保 険 特 別 会 計

485,437495,253収 益 的 収 支
水 道 事 業 会 計

194,3339,520,000資 本 的 収 支

1,128,2831,155,533収 益 的 収 支
下 水 道 事 業 会 計

948,179540,548資 本 的 収 支
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平成25年度一般会計決算状況
〈歳入の内訳〉　

構成比（％）決算額区　分
36.13,276,443町 税
5.1462,237譲与税・交付金
23.02,088,099地 方 交 付 税
6.8614,306国 庫 支 出 金
4.2384,963県 支 出 金
1.3118,870繰 入 金
5.1458,376繰 越 金
10.2923,200町 債
8.2737,279そ の 他
1009,063,773歳 入 合 計

単位：千円

（決算書より）

〈目的別歳出の内訳〉
構成比（％）決算額区　分

1.2103,126議 会 費
11.3967,862総 務 費
28.12,399,130民 生 費
12.21,039,741衛 生 費
6.5552,052農 林 水 産 費
5.6483,000商 工 費
10.5897,597土 木 費
4.2356,664消 防 費
10.6910,403教 育 費
0.214,465災 害 復 旧 費
9.6817,145公 債 費
1008,541,185歳 出 合 計

単位：千円

（決算書より）

〈歳入の内訳〉
構成比（％）予算額区　分

37.53,333,700町 税
5.3474,200譲与税・交付金
20.01,780,000地 方 交 付 税
8.3734,176国 庫 支 出 金
4.6412,169県 支 出 金
3.1273,032繰 入 金
3.8330,000繰 越 金
9.3831,000町 債
8.1719,723そ の 他
1008,888,000歳 入 合 計

単位：千円

〈性質別歳出の内訳〉
構成比（％）決算額区　分

16.81,435,102人 件 費
13.81,180,514物 件 費
22.41,918,176補 助 費 等
0.867,905維 持 補 修 費
14.41,227,151扶 助 費
11.0942,055普通建設事業費
0.214,465災 害 復 旧 費
9.6817,145公 債 費
0.19,698積 立 金
00投資及び出資金

3.3279,506貸 付 金
7.6649,468繰 出 金
1008,541,185歳 出 合 計

単位：千円

（地方財政状況調査）

平成26年度一般会計当初予算の状況
〈歳出の内訳〉

構成比（％）予算額区　分
1.2106,023議 会 費
11.0969,443総 務 費
26.22,324,220民 生 費
13.31,176,851衛 生 費
6.1541,519農 林 水 産 費
6.0530,978商 工 費
12.51,108,768土 木 費
5.1449,530消 防 費
9.0798,810教 育 費
0.14,361災 害 復 旧 費
9.4832,497諸 支 出 金
0.145,000予 備 費
1008,888,000歳 出 合 計

単位：千円

予算書より

個人町民税
1,169,370
（35.7％）

法人町民税／253,350
　　　　　　（7.7％）

町たばこ税／171,327（5.2％）
軽自動車税／67,179（2.1％） 入湯税／33,104（1.0％）

町税総額
3,276,443
（千円）

固定資産税
1,582,113
（48.3％）
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平成26年10月1日現在
資料／総務課

危機管理・
セーフコミュニティ推進課

一部事務組合等

●長野県地方税滞納整理機構
　長野県と長野県内の全市町村で構成
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